PORTARIA  Nº 14.984, DE 26/03/2018.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO

PARA COMPOR A EQUIPE DE APOIO -

PREGÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora  MARTA APARECIDA RICATO

BANHOS FERREIRA,  Matrícula nº 2831, para compor a  EQUIPE DE APOIO –

PREGÃO da Prefeitura Municipal de Aracruz, nomeada através da Portaria nº

14.817/2018, em substituição ao Membro  Luana Ferreira da Silva, Matrícula 21817,

conforme Memorando nº 067/2018-SEMSU.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Março de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal